CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ VIỆT THÀNH

 Số:   06 /2020/ TTr/HĐQT – CNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp.HCM, ngày 11  tháng  06  năm 2020

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH
    Xin rút khỏi Công ty đại chúng

Kính gửi: Đại Hội Đồng Cổ Đông

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Thành

- Căn cứ Luật chứng khoán;

Do sự thay đổi giảm về số lượng cổ đông tại thời điểm chốt danh sách ngày

26/05/2020 của Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Thành. Vì vậy Công ty không

đủ điều kiện để trở thành Công ty đại chúng.

HĐQT Công ty thông báo đến Cổ đông về việc rút khỏi công ty đại chúng kể từ

tháng 6/2020. Sau thời hạn 12 tháng sẽ được Cơ quan UBCKNN xét duyệt theo

văn bản của Doanh Nghiệp.

Trong thời gian trên Công ty vẫn là Công ty đại chúng và thực hiện theo các

quy định của Luật chứng khoán cũng như Quy định của pháp luật.

Kính trình đại hội xem xét thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHẠM TIẾN HIỆP